
LIETUVOS SAVO SVORIO ŠTANGOS SPAUDIMO ČEMPIONATAS 2023 

2023.06.10 Jonava 

Jaunės 

Svorio 
kategorija 

Vardas, Pavardė Komanda Asmeninis 
svoris, kg 

Spaudžiamas 
svoris 

Pakartojimų 
skaičius 

Vieta 

-52 kg Augusta Chlomko Aleks Atletik Jonava 47,4 24 44 1 

 Viltė Bakšinskaitė Šakių "Fortūna" 48,1 24 25 2 

 Sonata Lapaitytė Lazdijų sporto centras 44,6 22 22 3 

 Skaistė Stravinskaitė Lazdijų sporto centras 48,65 24 9 4 

-57 kg Austėja Karpuchovaitė Radviliškio jėgos trikovės 
klubas 

53,4 27 25 1 

 Augustė Juodzevičiūtė Lazdijų sporto centras 56,4 28 17 2 

-63 kg Rūta Marozaitė Individualiai 60,95 30 34 1 

 Gabija Eitutytė Radviliškio jėgos trikovės 
klubas 

57,15 29 24 2 

 Taura Urbaitė Geležies lyga 58,7 29 20 3 

+63 kg Reda Laurinavičiūtė Geležies lyga 85,9 43 26 1 

 Aistė Stankevičiūtė Lazdijų sporto centras 78,8 39 11 2 

Absoliutūs nugalėtojai:                                                          Komandiniai: 

1.Augusta Chlomko 

2.Rūta Marozaitė 

3.Reda Laurinavičiūtė 

 

 

 

 

1.Lazdijų sporto centras 

2.Radviliškio jėgos trikovės klubas 

3.Geležies lyga 



 

Jaunimas 

Svorio 
kategorija 

Vardas, Pavardė Komanda Asmeninis 
svoris, kg 

Spaudžiamas 
svoris 

Pakartojimų 
skaičius 

Vieta 

-57 kg Deimantė Žurinskaitė Žuvintas 55,35 28 40 1 

-63 kg Monika Judeikytė Mažeikių Švyturys 60,8 30 44 1 

 Andželika Masionytė Partinis Gym 62,6 31 39 2 

 Gabija Martinkutė Ventos Sk Liga 57,3 29 28 3 

Absoliutūs nugalėtojai:                                                           

1.Monika Judeikytė 

2.Deimantė Žurinskaitė 

3.Andželika Masionytė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Open 

Svorio 
kategorija 

Vardas, Pavardė Komanda Asmeninis 
svoris, kg 

Spaudžiamas 
svoris 

Pakartojimų 
skaičius 

Vieta 

-52 kg Kristina Normantienė Partinis Gym 48,35 24 55 1 

 Augusta Chlomko Aleks Atletik Jonava 47,4 24 40 2 

 Aurika Žukauskaitė Ventos SK Liga 48,6 24 33 3 

 Vitalija Matiejauskaitė Kuršėnai 50 25 25 4 

-57 kg Deimantė Žurinskaitė Žuvintas 55,35 28 49 1 

 Raimonda Butienė Mažeikių Švyturys 55,7 28 32 2 

 Žaneta Navickaitė Vilnius 55,55 28 30 3 

 Oksana Rimkienė Šakių "Fortūna" 53,2 27 26 4 

 Gitana Bervingaitė Individualiai 52,25 26 22 5 

-63 kg Gintarė Pilvinė Partinis Gym 61,25 31 51 1 

 Vilija Gražienė Individualiai 59,9 30 27 2 

-69 kg Anita Djukova Latvia 65 33 76 1 

 Žydrūnė Mačiukaitė Integral 64,6 32 25 2 

-76 kg Ljudmila Samoilova Latvia 71,8 36 42 1 

 Ana Rodrigues Integral 73,6 37 26 2 

 Agnė Valiūnaitė Individualiai 70,1 35 22 3 

+76 kg Algida Zubraitė Integral 84,8 42 27 1 

 Laura Kusinienė Kuršėnai 80,8 40 4 2 

Absoliutūs nugalėtojai:                                          Komandiniai: 

 1.Anita Djukova 

2.Kristina Normantienė 

3.Gintarė Pilvinė                                             

1. Latvia 

2. Partinis Gym 

3. Integral 

 



 

Veteranės 

Svorio 
kategorija 

Vardas, Pavardė Komanda Asmeninis 
svoris, kg 

Spaudžiamas 
svoris 

Pakartojimų 
skaičius 

Vieta 

M1 

-63 kg Danguolė Popovič Geležies lyga 59,55 30 35 1 

 Oksana Rimkienė Šakių "Fortūna" 53,2 27 27 2 

+63 kg Kristina Jocienė Individualiai 67,1 34 45 1 

 Gitana Lipskienė Džiugas Gym 77 39 39 2 

 Vaida Radvilienė Mažeikių Švyturys 80,85 40 34 3 

M2 

Absoliutu
s svoris 

Rima Ščeponienė Radviliškio jėgos trikovės 
klubas 

58,2 29 38 1 

 Vitalija Matiejauskienė Kuršėnai 50 25 26 2 

 Danguolė Laurinavičienė Geležies lyga 70,15 35 23 3 

M3 

Absoliutu
s svoris 

Natalija Gražulienė Mažeikių Švyturys 65,8 33 15 1 

       

Absoliutūs nugalėtojai:                                            Komandiniai:  

M1 

1. Kristina Jocienė 

2. Gitana Lipskienė 

3. Danguolė Popovič 

M2 

1. Rima Ščeponienė 

2. Vitalija Matiejauskienė 

3. Danguolė Laurinavičienė 

M3 

1. Natalija Gražulienė 

1.Geležies lyga 

2.Mažeikių švyturys 



Jauniai 

Svorio 
kategorija 

Vardas, Pavardė Komanda Asmeninis 
svoris, kg 

Spaudžiamas 
svoris 

Pakartojimų 
skaičius 

Vieta 

-53 kg Rokas Varnagiris Lazdijų sporto centras 48,2 48 7 1 

-59 kg Dominykas Zaturskis Radviliškio jėgos trikovės 
klubas 

58,2 58 16 1 

 Dovydas Kontenis Ventos SK liga 58,8 59 16 2 

 Nojus Antropikas Geležies lyga 56,2 56 14 3 

 Arnas Jareckas Radviliškio jėgos trikovės 
klubas 

55,65 56 11 4 

-66 kg Justinas Kairys Radviliškio jėgos trikovės 
klubas 

64,35 64 17 1 

 Domantas Aleksandravičius Lazdijų sporto centras 65 65 14 2 

 Tomas Žvirblis Pakruojis 60,1 60 13 3 

 Gabrielius Kukanauza Mažeikių Švyturys 64,3 64 10 4 

-74 kg Danielius Ralys Individualiai 71,05 71 18 1 

 Lukas Jankauskas Mažeikių Švyturys 68,4 68 16 2 

 Karolis Jančiulis Lazdijų sporto centras 73,55 74 12 3 

 Benas Vaitiekunas Pakruojis 72,7 73 7 4 

-83 kg Mantas Šimkus Radviliškio jėgos trikovės 
klubas 

80,2 80 9 1 

 Domas Čičinskas Individualiai 76,3 76 6 2 

-93 kg Matas Baranauskas Mažeikių Švyturys 90,3 90 14 1 

 Rytis Jankauskas Radviliškio jėgos trikovės 
klubas 

88,9 89 11 2 

-105 kg Gvidas Ignotas Individualiai 93,75 94 18 1 

 Vilius Bertys Mažeikių Švyturys 95,1 95 8 2 

 

 



Absoliutūs nugalėtojai:                                                  

1. Gvidas Ignotas 

2. Danielius Ralys 

3. Justinas Kairys 

 

Jaunimas 

Svorio 
kategorija 

Vardas, Pavardė Komanda Asmeninis 
svoris, kg 

Spaudžiamas 
svoris 

Pakartojimų 
skaičius 

Vieta 

-66 kg 
Jokūbas Kavaliauskas Radviliškio jėgos trikovės 

klubas 
64,5 65 18 1 

 Agnius Stučinskas Aleks Atletik Jonava 66 66 16 2 

-74 kg Laimonas Radzys Mažeikių Švyturys 71,2 71 16 1 

 Lukas Plaušinaitis Šakių "Fortūna" 73,45 73 9 2 

-83 kg Erminijus Maselskis Radviliškio jėgos trikovės 
klubas 

76,2 76 25 1 

 Audrius Kričena Žuvintas 77,5 78 10 2 

-93 kg Paulius Pocius Mažeikių Švyturys 83,4 83 27 1 

 Dangirdas Damidavičius Integral 88,75 89 16 2 

-120 kg Aleksas Vindažius Mažeikių Švyturys 105,2 105 10 1 

Absoliutūs nugalėtojai:  

1. Paulius Pocius 

2. Erminijus Maselskis 

3. Jokūbas Kavaliauskas 

 

 

 

 

 

Komandiniai: 

1. Radviliškio jėgos trikovės klubas 

2. Mažeikių švyturys 

3. Lazdijų sporto centras 

 

Komandiniai: 

1. Mažeikių švyturys 

2. Radviliškio jėgos trikovės klubas 

 



Open 

Svorio 
kategorija 

Vardas, Pavardė Komanda Asmeninis 
svoris, kg 

Spaudžiamas 
svoris 

Pakartojimų 
skaičius 

Vieta 

-66 kg Vidmantas Baublys Šakių "Fortūna" 64,2 64 27 1 

-74 kg Kestutis Navickas Individualiai 73,6 74 39 1 

 Gintaras Marčiukonis Žuvintas 68,65 69 27 2 

 Lukas Beneševičius Radviliškio jėgos trikovės 
klubas 

68,8 69 16 3 

-83 kg Dainius Vėžauskas Mažeikių Švyturys 78,3 78 38 1 

 Petras Mikutavičius Aleks Atletik Jonava 80,1 80 31 2 

 Vitalijus Chlomko Aleks Atletik Jonava 79,4 79 30 3 

-93 kg Rolandas Gudas Radviliškio jėgos trikovės 
klubas 

89,75 90 25 1 

 Matas Baranauskas Mažeikių Švyturys 90,3 90 11 2 

-105 kg Airidas Klimka Kuršėnai 93,4 93 25 1 

 Nerijus Piragis Integral 103,8 104 16 2 

 Ernestas Kusinas Kuršėnai 95,4 95 15 3 

-120 kg Zigmas Žaltauskas Mažeikių Švyturys 109,2 109 23 1 

+120 kg Linas Palivonas Kuršėnai 125,7 126 20 1 

 Tadas Grimaila Radviliškio jėgos trikovės 
klubas 

132,7 133 20 2 

Absoliutūs nugalėtojai: 

1.Kęstutis Navickas 

2.Dainius Vėžauskas 

3.Petras Mikutavičius 

 

 

Komandiniai: 

1. Mažeikių švyturys 

2. Radviliškio jėgos trikovės klubas 

3. Aleks Atletik Jonava   

 



 

Veteranai 

Svorio 
kategorija 

Vardas, Pavardė Komanda Asmeninis 
svoris, kg 

Spaudžiamas 
svoris 

Pakartojimų 
skaičius 

Vieta 

M1 

-74 kg Kęstutis Navickas Individualiai 73,6 74 41 1 

 Valdas Pauža Individualiai 71,6 72 28 2 

 Vitoldas Beržanskis Mažeikių Švyturys 59,7 60 21 3 

-83 kg Vitalijus Chlomko Aleks Atletik Jonava 79,4 79 34 1 

 Petras Mikutavičius Aleks Atletik Jonava 80,1 80 33 2 

-105 kg Mindaugas Ramanauskas Vilnius 93,3 93 22 1 

-120 kg Mindaugas Paulauskas Mažeikių Švyturys 107,3 107 18 1 

M2 

-74 kg Vidmantas Baublys Šakių "Fortūna" 64,2 64 27 1 

 Nodaras Kryževičius Mažeikių Švyturys 64,1 64 24 2 

-93 kg Vitalijus Stachovas SKYGym 83,65 84 30 1 

-105 kg Erlandas Krisulevičius Geležies lyga 101,8 102 19 1 

 Arvydas Kleinovas Mažeikių Švyturys 101,6 102 16 2 

+105 kg Darius Ereksonas Mažeikių Švyturys 106,3 106 24 1 

M3 

-83 kg Vytautas Kazlauskas Geležies lyga 72,3 72 20 1 

 Aleksandras Sigariovas Partinis Gym 79,85 80 20 2 

 Vytautas Šiurkus Ventos SK Liga 72,05 72 18 3 

 Robertas Škėma Radviliškio jėgos trikovės 
klubas 

76,8 77 4 4 



+83 kg Benjaminas Milis Mažeikių Švyturys 85,4 85 25 1 

 Mindaugas Maruska Individualiai 83,3 83 10 2 

M4 

Absoliutu
s svoris 

Antanas Micius Mažeikių Švyturys 73,1 73 17 1 

       

Absoliutūs nugalėtojai: 

M1 

1.Kęstutis Navickas 

2.Vitalijus Chlomko 

3.Petras Mikutavičius 

M2 

1.Vitalijus Stachovas 

2.Vidmantas Baublys 

3.Darius Ereksonas 

M3 

1.Benjaminas Milis 

2.Aleksandras Sigariovas 

3.Vytautas Kazlauskas 

M4 

1.Antanas Micius 

Komandiniai: 

1. Mažeikių švyturys 

2. Aleks Atletik Jonava 

3. Geležies lyga 

 


